ANO II • EDIÇÃO N° 265 • ABREULÂNDIA-TO • SEXTA-FEIRA, 31 DE OUTUBRO DE 2022.

1

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ............................ 1

EXTRATO DE DISTRATO 075/2022 DO CONTRATO 056/2022

 ......................................................................................... 1

EXTRATO DE DISTRATO 076/2022 DO CONTRATO 030/2022

 ......................................................................................... 1

EXTRATO DE DISTRATO 077/2022 DO CONTRATO 024/2022

 ......................................................................................... 1

EXTRATO DE DISTRATO 078/2022 DO CONTRATO 031/2022

 ......................................................................................... 1

EXTRATO DE DISTRATO 079/2022 DO CONTRATO 034/2022

 ......................................................................................... 2

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

EXTRATO DE DISTRATO 075/2022 DO CONTRATO 056/2022

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
ABREULÂNDIA, Pessoa jurídica de Direito Público Interno,
inscrito no CNPJ n.º 11.291.277/0001-37, com sede
administrativa na Rua Tiradentes, s/n, centro, Abreulândia/TO.

CONTRATADO:  CLEIDIANE LEAL GUIMARÃES,  brasileira(o),
solteira, portador(a) do RG n.º 834.014 SSP/TO inscrito(a) no
CPF sob o  n.º 012.750.071-55, residente e domiciliada na Rua
Mariano Pereira, s/nº, centro, nesta cidade de Abreulândia/TO.

DATA DO DISTRATO: 31 de outubro 2022

FUNDAMENTO LEGAL: Lei N° 181/2019 de 19 de fevereiro de
2019 e com o Art. 37, IX da Constituição Federal c/c o Art. 90,
IX da Constituição Estadual.

EXTRATO DE DISTRATO 076/2022 DO CONTRATO 030/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ABREULÂNDIA, Pessoa jurídica
de Direito Público Interno, inscrito no CNPJ n.º
37.425.451/001-80, com sede administrativa na Av. José Lopes
Figueiredo, s/n, centro, Abreulândia/TO., CEP 77.693-000.

CONTRATADO: DEUCIDES DOS SANTOS SILVA JÚNIOR,
brasileiro, solteiro, portador(a) do RG n.º 63.078.125-4 1ª VIA,
SSP/SP inscrito(a) no CPF sob o  n.º 043.624.251-60,  residente
e domiciliado na Avenida João Francisco de Abreu, s/nº, centro,
nesta cidade de Abreulândia-TO.

DATA DO DISTRATO: 31 de outubro de 2022.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei N° 181/2019 de 19 de fevereiro de
2019 e com o Art. 37, IX da Constituição Federal c/c o Art. 90,
IX da Constituição Estadual.

EXTRATO DE DISTRATO 077/2022 DO CONTRATO 024/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ABREULÂNDIA, Pessoa jurídica
de Direito Público Interno, inscrito no CNPJ n.º
37.425.451/001-80, com sede administrativa na Av. José Lopes
Figueiredo, s/n, centro, Abreulândia/TO., CEP 77.693-000.

CONTRATADO: CELMO DIAS DA CUNHA,  brasileiro, solteiro,
portador(a) do RG n.º 644.656 SSP/TO, inscrito(a) no CPF sob o
n.º 008.518.621-01,  residente e domiciliado na Av: Pouso Alto,
s/nº, centro, nesta cidade de Abreulândia-TO.

DATA DO DISTRATO: 31 de outubro de 2022.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei N° 181/2019 de 19 de fevereiro de
2019 e com o Art. 37, IX da Constituição Federal c/c o Art. 90,
IX da Constituição Estadual.

EXTRATO DE DISTRATO 078/2022 DO CONTRATO 031/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ABREULÂNDIA, Pessoa jurídica
de Direito Público Interno, inscrito no CNPJ n.º
37.425.451/001-80, com sede administrativa na Av. José Lopes
Figueiredo, s/n, centro, Abreulândia/TO., CEP 77.693-000.

CONTRATADO: GILBERTO RODRIGUES DOS SANTOS,
brasileiro, solteiro, portador(a) do RG n.º 1.524.950, SSP/TO
inscrito(a) no CPF sob o  n.º 043.624.261-32,  residente e
domiciliado na Avenida João Francisco de Abreu, s/nº, centro,
nesta cidade de Abreulândia-TO.

DATA DO DISTRATO: 31 de outubro de 2022

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Edição nº  265

Ano II • Lei Nº 218/2021 de 24 de junho de 2021      Abreulândia - TO, segunda-feira, 31 de outubro de 2022.

ANO II • EDIÇÃO N° 265 • ABREULÂNDIA-TO • SEXTA-FEIRA, 31 DE OUTUBRO DE 2022.

2

FUNDAMENTO LEGAL: Lei N° 181/2019 de 19 de fevereiro de
2019 e com o Art. 37, IX da Constituição Federal c/c o Art. 90,
IX da Constituição Estadual.

EXTRATO DE DISTRATO 079/2022 DO CONTRATO 034/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ABREULÂNDIA, Pessoa jurídica
de Direito Público Interno, inscrito no CNPJ n.º
37.425.451/001-80, com sede administrativa na Av. José Lopes
Figueiredo, s/n, centro, Abreulândia/TO., CEP 77.693-000.

CONTRATADO: LUCAS CASTRO NOGUEIRA,  brasileiro,
solteiro, portador(a) do RG n.º 1.333.435 SSP/TO, inscrito(a) no
CPF sob o  n.º 080.140.851-24,  residente e domiciliado na Rua:
11, s/nº, centro, nesta cidade de Abreulândia-TO.

DATA DO DISTRATO: 31 de outubro de 2022

FUNDAMENTO LEGAL: Lei N° 181/2019 de 19 de fevereiro de
2019 e com o Art. 37, IX da Constituição Federal c/c o Art. 90,
IX da Constituição Estadual.

		2022-10-31T20:25:03-0300
	MUNICIPIO DE ABREULANDIA:37425451000180